
UCHWAŁA NR 781/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie odwołania projektantowi z firmy P.W.K. - Projektowanie i Wykonawstwo 

- Komunikacja pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego 

przy podejmowaniu czynności mających na celu wykonanie kompletnej dokumentacji 

technicznej wraz z wymaganymi uzgodnieniami i pozwoleniami dla inwestycji 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P Czerniejewo - Września" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 i 645), w związku z art. 101 §1 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014r. poz. 121) uchwala się, co następuje: 

§1. Zarząd Powiatu we Wrześni odwołuje pełnomocnictwo Panu Janowi Wyrwińskiemu 

- projektantowi z firmy P.W.K. - Projektowanie i Wykonawstwo - Komunikacja z siedzibą: 

ul. Strumykowa 26A/12; 65-101 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego 

przy podejmowaniu czynności mających na celu wykonanie kompletnej dokumentacji 

technicznej oraz uzyskania wymaganych uzgodnień oraz pozwolenia na budowę 

lub zgłoszenia wykonania robót dla inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P 

Czerniejewo - Września", w szczególności do występowania wobec właścicieli sieci 

i organów administracji publicznej w postępowaniach związanych z przedmiotową 

inwestycją. 

§2. Traci moc Uchwała Nr 615/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 1 października 2013 

roku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.03.2014r. 


